מכיוון שהוא בחוץ, ומכיוון שמדובר בעניין של מדיניות – הרי שהוא יכול להשתנות בעתיד, ואינו יכול לחשק את פרשנות נהלי הרכישה. מרגע שהשופטת הניחה שסוגיית הרכישה נפרדת מעניין "המחסור", המצוקה היא אינה יכולה להשליך על זכויותיה של פריחה אמזלג.

¹² ס' 10 לחוק הדיור הציבורי (זכויות רכישה) תשנ"ט–1998; יעל הבסי וערן חכים "לאן נעלם הדיור הציבורי?" **אתר העוקץ**, <http://www.haokets.org/2011/10/07/>, לאן נעלם הדיור הציבורי/.

¹³ זהו גם סיפור המסגרת אותו מניח השופט פוגלמן, הפתוח את הכרעתו כך: "מן העבר האחד, ניצב האינטרס של המערערת ובני משפחתה בכך שהדירה שבה התגוררה במשך שנים ארוכות בשכירות תעבור לבעלותה ולאחר אריכות ימיה – לבני משפחתה, וכן האינטרס החברתי הכללי בכך שאוכלוסיות מוחלשות יוכלו לרכוש את הדירות ששכרו במשך שנים ארוכות.